FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI; 
CNPJ: 29.704.594/0001-01; 
Inscrição Estadual n°: 90823534-77;  
Endereço: Rua Dona Barbara, Cid, 337-SB 03, Uberaba – Curitiba/PR; 
Administradora: Fernanda Fogaça Fontoura Mordini; 
CPF nº: 047.007.259-82; 
Valor Total: R$ 11.052,86 (onze mil e cinqüenta e dois reais e oitenta e seis centavos).